
Il Responsabile del Procedimento: Fabio Scigliano, fabio.scigliano@istruzione.it  
Il Responsabile dell’Istruttoria:  

 

 
  
     
 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it    e-mail: usp.cs@istruzione.it  C.F.: 80003780782 
Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 
  

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 

Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894120 - Codice Ipa: m_pi 
 
 

IL DIRIGENTE 
VISTO il CCNI del 08/07/2020, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente, educativo e A.T.A. per il triennio 2019-2022; 
VISTO il C.I.R. Calabria – contratto integrativo concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e A.T.A. sottoscritto il 
24/06/2021; 

VISTO l’avviso prot. AOOUSPCS 12951 del 29/10/2021 relativo al conferimento degli 
incarichi di reggenza su scuole sottodimensionate; 

VISTE le istanze presentate per il conferimento di incarichi di reggenza; 
DISPONE 

L’affidamento dei seguenti incarichi di reggenza: 
 
1) ALTOMARE TEODORA IC CROPALATI; 
2) MOLLO MARIA  IIS DIAMANTE “ITCG-IPA ITI”; 
3) PADUANO EMILIO  IC SAN SOSTI; 
 
Ai predetti incaricati spetta il trattamento previsto dalle disposizioni vigenti. 
Avverso il presente provvedimento sono ammessi i mezzi di tutela previsti dalla normativa 
vigente. 
 
 

Il Dirigente  
CONCETTA GULLÌ 
Firma autografa, sostituita a mezzo 
stampa, ai sensi dell’art. 3 del D.lgs. 
39/1993 


		2021-11-09T17:18:50+0100
	protocollo




